АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.07.2016                                        дер. Горка                                         №  56 –па

О внесении изменений в постановление

Администрации Горского сельского поселения

от 08.04.2013 № 17-па «О присвоении идентификационных

номеров автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области»,
изложив его в новой редакции

     В соответствии с п.5 ст.10 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законом акты РФ» и со ст. 15-17 правил формирования и ведения Единого государственного реестра автомобильных дорог, утвержденных приказом Министерства транспорта РФ от 20.05.2009 № 80, а также приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам  идентификационных номеров» администрация Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области от 08.04.2013 №17-па «О присвоении идентификационных  номеров автомобильным дорогам общего пользования

           местного значения Горского сельского поселения Сонковского района Тверской

           области», изложив его в новой редакции ( приложение прилагается).
2.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сонковского района по адресу: www.sonkowo.ru в разделе “Сельские поселения» на странице Горского сельского поселения.

Глава администрации
Горского сельского поселения

Сонковского района Тверской области                                    Л.В.Каткова
Приложение

к постановлению

главы администрации

от 04.07.2016 № 56-па

Идентификационные номера, присвоенные  автомобильным дорогам

общего пользования местного значения, расположенным на территории

 Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	Учетный номер дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер

	1
	2
	3

	001
	д. Горка – д. Дельки
	28 251 816 ОП МП 001

	002
	по д. Дельки
	28 251 816 ОП МП 002

	003
	д. Дельки – ст. Подобино
	28 251 816 ОП МП 003

	004
	по д. Гремячиха
	28 251 816 ОП МП 004

	005
	д. Бережки – д. Муравьево
	28 251 816 ОП МП 005

	006
	по д. Муравьево
	28 251 816 ОП МП 006

	007
	д. Бережки – д. Кор-Кошево
	28 251 816 ОП МП 007

	008
	по д. Кор –Кошево
	28 251 816 ОП МП 008

	009
	д. Кор-Кошево-д. Шейно
	28 251 816 ОП МП 009

	010
	по д. Хонеево
	28 251 816 ОП МП 010

	011
	по д. Колесники
	28 251 816 ОП МП 011

	012
	подъезд к д. Петрищево
	28 251 816 ОП МП 012

	013
	по д.Горка
	28 251 816 ОП МП 013

	014
	по д.Бережки
	28 251 816 ОП МП 014